
 

DIRECTION ACTIVITÉS / FORMATION COMMUNICATION / CULTURE 

Eva Poulichet 
Directrice générale 

01 53 72 87 52 – directeur@ffcam.fr 

Yasmine Duboisset 
Assistante direction et bureau fédéral 
01 53 72 87 03 – y.duboisset@ffcam.fr 

Aurélia Douzou 
Juriste 

01 53 72 87 02 – a.douzou@ffcam.fr 

Isabelle Chassin 
Gestion congés et formation professionnelle 

01 53 72 87 11 – i.chassin@ffcam.fr 

Ulrike Ohlhauser 
Vie associative,  

Environnement – International 
01 53 72 87 51 – u.ohlhauser@ffcam.fr 

Fatima Quenum 
Gestion licences, extranet, informatique 

01 53 72 87 06 – gest.adherents@ffcam.fr 

Christophe Fournier 
Accueil et régie 

01 53 72 87 00 – c.fournier@ffcam.fr    
 

CHALETS DE MONTAGNE/RESERVATIONS EN LIGNE 

Éric Beauvallet 
Responsable de pôle 

04 92 44 07 48 – e.beauvallet@ffcam.fr 

Sabine Simula 
Secrétariat et comptabilité 

04 92 44 07 48 – s.pelvoux@ffcam.fr 

Simon Rouquet 
Technicien web – Packs refuges 

07 86 81 70 80 – webmaster@ffcam.fr 

 

HEBERGEMENTS 

Nicolas Huguet 
Directeur adjoint - Relations aux territoires 

01 53 72 87 53 / 06 78 66 57 43 
n.huguet@ffcam.fr 

Sophie Pesquet 
Assistante Maîtrise d’Ouvrage 

01 53 72 87 57  – s.pesquet@ffcam.fr 

Hervé Gally 
Assistant Maîtrise d’Ouvrage - Massif Écrins 

07 85 63 43 31  – h.gally@ffcam.fr 

Jérémy Pouge 
Assistant Maîtrise d’Ouvrage-Savoie Mont Blanc 

06 87 98 64 24 – j.pouge@ffcam.fr  

Florent Roussy 
Assistant Maîtrise d’Ouvrage - Pyrénées 

06 87 98 64 18 – f.roussy@ffcam.fr  

Zohra Habibi 
Assistante, gestion ressources humaines gardiens 

01 53 72 87 55 – patrimoinebati@ffcam.fr 

Marlène Agro 
Chargée de mission ENTREPYR 

09 63 07 95 37  – m.agro@ffcam.fr 

 

Luc Thibal 
Directeur adjoint - Cadre Technique Sportif 

06 07 06 77 63 – luc.thibal@wanadoo.fr 

Luc Jourjon 
Cadre Technique Sportif 

01 53 72 87 50 – l.jourjon@ffcam.fr 

Lilia Theurier 
Chargée des formations 

01 53 72 87 08 – l.theurier@ffcam.fr 

Tiavina Randrianindrina 
Assistant activités formation  

01 53 72 87 50 – activites@ffcam.fr 

Pierre Faivre 
Cadre Technique Sportif Formation 
06 47 71 69 84 – p.faivre@ffcam.fr 

Christophe Moulin 
Cadre Technique Sportif Alpinisme 

06 75 73 46 42 – c.moulin@ffcam.fr 

Didier Angonin  
Cadre Technique Sportif Escalade 
04 79 37 04 08 - 06 89 40 11 93 

d.angonin@ffcam.fr 

Nils Guillotin 
Chargé de mission événement sportifs 

Cascade de glace 
06 99 73 68 53 – n.guillotin@ffcam.fr  

Henri-Luc Rillh  
Cadre Technique Sportif Jeunes 

06 86 28 17 24 – hl.rillh@ffcam.fr  

 

Niels Martin 
Directeur adjoint - Communication et 

développement territorial 
06 30 92 11 54 – n.martin@ffcam.fr   

Fabrice Lardreau  
Journaliste, réseaux sociaux, site web 
01 53 72 87 16 – f.lardreau@ffcam.fr 

Chantal Tamba 
Secrétaire de rédaction 

La Montagne et Alpinisme 
01 53 72 87 15 – lamontagne@ffcam.fr 

Alexandra Grand 
Chargée de communication 

01 53 72 87 04 – a.grand@ffcam.fr 

CENTRE NATIONAL DE DOCUMENTATION 

Isabelle Chassin 
01 53 72 87 13 – cnd@ffcam.fr 

Jours d’ouverture du CND : mardi, mercredi, 
samedi matin 

BOUTIQUE FFCAM 

Christophe Fournier 

01 53 72 87 00 – c.fournier@ffcam.fr  

 

 

COMPTABILITÉ 

Eva Poulichet 
Responsable comptable 

01 53 72 87 52 – directeur@ffcam.fr 

Noura Ketir 
Adjointe Responsable comptable 
01 53 72 87 12 – n.ketir@ffcam.fr 

Akila Bouicher 
Assistante comptable 

01 53 72 87 18 – a.bouicher@ffcam.fr 

 

VOSQUESTIONS@FFCAM.FR 

Activités  Tiavina Randrianindrina 
Gestion des licences  Fatima Quenum 

Assurances  Ulrike Ohlhauser 
Communication  Alexandra Grand 

La Montagne et Alpinisme  Chantal Tamba 
Refuges et chalets  Zohra Habibi 
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